_______________________________________________________________________________________________________

Av. Antônio Nunes da Silva nº 2195, Parque das Acácias, Gurupi – TO

CEP: 77425-500 FONE: (63) 3612-7636

MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS

UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

CONSELHO DE CURSO DE PSICOLOGIA

RESOLUÇÃO Nº. 006/2025

27 de maio de 2025

Aprova a abertura de processo seletivo para

 docente.

O Coordenador do Curso de Psicologia, da Universidade de Gurupi - UNIRG, no

uso de suas atribuições conferidas por meio da reunião realizada no dia 27/05/2025, respaldado

pelo Conselho do Curso de Psicologia da Universidade de Gurupi - UNIRG.

RESOLVE:

Art. 1°. Aprovar a abertura de processo seletivo para contratação de um professor

substituto a fim de susbituir a docente Maressa Souto Lopes de Assis, e Raquel Cristina  durante

a licença maternidade da primeira que se estenderá até 29/10/2025.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se;

Comunique-se.

Gurupi, 27 de maio de 2025.

Vinicius Lopes Marinho

Coordenador do Curso de Psicologia

Portaria nº.058/2024